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UVOD

V tej publikaciji smo zbrali rezultate registracije vajencev za leti 1960 in 1961. Nekatere tabele za leto 1960 so

bile že objavljene, zato rabijo v tej publikaciji predvsem za povezavo z letom 1962, ker nam je služba o vajencih

za leto 1961 zaradi popisa prebivalstva odpadla.

Za leto 1961 objavljamo samo podatke po dejavnostih, ki smo jih dobili iz polletnega porocila o zaposlenih za september

september 1961. Vajence po strokah smo za isto leto ocenili.

S službo o registrapiji vajencev zbiramo podatke o vajencih družbenega in zasebnega sektorja. Vse vajence družbenega

družbenega sektorja registrirajo na sedežu podjetja (ustanove), ki zajamejo tudi vajence nižjih organizacijskih oblik

(obratov, gradbišc, delovišc), vendar smo pri obdelavi podatkov upoštevali teritorialno nacelo. Vajence v zasebnem

zasebnem sektorju registrirajo na obcinah, kjer vodijo register vajencev.
i

Razvrstitev vajencev po gospodarskih dejavnostih je dolocena za leto 1962. po Nomenklaturi za razvršcanje gospodarskih

gospodarskih in drugih organizacij ter državnih organov, ki je izšla v Uradnem listu FLRJ št. 10 1. 1962.

Poklice. oziroma skupine poklicev smo obdelali po klasifikaciji poklicev, ki je rabila za popis prebivalstva marca

1961. in j& je izdal Zvezni zavod za statistiko. Le v tabelah za 1960. smo obdržali stroke ucenja, ki so vzete iz

Pravilnika o poklicih in strokah. (Uradni list FLRJ 1950). Zaradi lažje primerjave tabel 1960 - 1962 podajamo nekaj

nekaj pojasnil glede preusmeritve poklicev iz starih poklicnih skupin (strok) na nove kovinske stroke se po novi

klasifikaciji poklicev razdeli v tri skupine poklicev: topilcip obdelovalci kovin ter precizni mehaniki in zlatarji.

Elektrotehnicna stroka in stroka elektrozvez se združita v skupino elektricarji in podobni.

iz stare gradbene stroke nastaneta dve novi skupini: gradbeniki ter lakirarji in barvarji.

Stroke steklarska, keramicna ter gradbeni material se združijo v skupino steklarji in keramiki.

Kmetijska in okrasno vrtnarska stroka se združita v skupino. kmetovalci. Je še nekaj manjših premikov, ki pa jih pri

splošni primerjavi lahko opustimo.

3
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Vajenci po poklicnih skupinah in letih

1958 1959 1960 1961 1962

SKUPAJ 16 839 17 916 19 139 19 340 17 015

Kmetovalci 45 47 54 51 38

Topilci 91 406 346 333 282

Obdelovalci kovin 4 503 4 156 4 431 4 904 4 732

Precizni mehaniki in zlatarji 130 171 173 196 207

Elektricarji in podobni 834 1 003 1 152 1 284 1 267

Gradbeniki 2 050 1 697 2 209 1 979 1 497

Obdelovalci lesa 2 337 2 229 2 115 1 850 1 336

Izdelovalci tekstila 377 409 308 302 266

Predelovalci tekstila in podobni 1 667 1 632 1 715 1 632 1 328

Kožarji in strojarji ter predelovalci usnja 644 617 557 389 178

Steklarji in keramiki 120 122 149 141 92

Kemijski in podobni delavci 23 23 22 20 21

Izdelovalci živilskih predmetov 766 759 712 676 537

Grafiki in knjigovezi 281 322 332 342 297

Lakirarji in barvarji 52 822 816 921 895

Gumarji in predelovalci plasticnih mas 3 7 8 40 72

Prodajalci, nabavi jaci in skladišcniki 2 032 2 503 2 907 2 982 2 657

Kuharji in natakarji 164 264 387 542 622

Osebje zaposleno pri negi obraza in telesa 544 624 637 618 524

Delavci pri vzdrževanju objektov in cistoce 80 64 63 62 66

Ostale skupine poklicev 96 39 46 76 101
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Vajenci po dejavnosti za leto 1960, 1961 in 1962

SKUPAJ

Industri ja

Elektroenergi ja

Premog

Nafta

Barvasta metalurgija

Nekovinska

Kovinska

Ladjedel ni ška

Elektroindustrija

Kemicna

Gradbeni material

Lesna

Papirna

Tekstilna

Usnjarska

Gumarska

Živilska

Graficna

Tobacna

Geološka raziskovanja

Druga neimenovana

1960 1961
1)

1962

19 139 19 M 17 015

3 782 3 823 3 427

137 301 198

106 92 80

56 59 48

75 60 57

109 99 89

1 134 1 148 1 106

16 15

357 365 221

112 117 103

31 114 44

347

67

591

247

200

151

12

4

38

360

118

427

66

6

154

264

3

5

49

416

111

363

52

7

160

301

2

5

49

Kmetijstvo

zadruge

Gozdarstvo

Gradbeništvo

Gradnje

Montaža

Ostalo

Promet

Cestni

Poštni

Ostali

Trgovina

Trgovina na drobno

Trgovina na debelo

Ostalo

Gostinstvo

Obrt

Proizvodna

Gradbena

Osebne storitve

Komunala

Ostalo

1960

140

116

15

2 231

1 937

293

1

416

378

38

2 801

2 379

389

33

299

9 156

7 272

1 192

692

89

210

1)

1961

107

39

2 004

1 734

255

15

596

583

10

3

3 095

2 516

502

77

655

8 784

6 961

1 126

697

124

146

1962

74

74

10

1 841

1 577

262

2

554

543

10

1

2 644

2 121

464

59

607

7 468

5 289

1 506

673

148

242

1) Podatki vzeti iz Rad službe
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Vajenci po skupinah poklicev, po sektorju lastništva ter spolu 1962

SKUPAJ

Kmetovalci

Ribici

Topi ki
Obdelovalci kovin

Precizni mehaniki in zlatarji

Elektricarji in podobni

Gradbeniki

Obdelovalci kamna

Obdelovalci lesa

Obdelovalci tekstila

Predelovalci tekstila in podobni

Predelovalci usnja

Steklarji in keramiki

Kemijski in podobni delavci

Kožarji in strojarji

Izdelovalci prehrambenih izdelkov

Predelovalci tobaka

Grafiki in knjigovezi

Lakirarji in barvarji

Gumarji in predelovalci plasticnih mas

Ostali industrijski in obrtniški delavci

Prodajalci nabavi jaci in skladišcniki

Osebje v hotelih, pri hišnih storitvah
in podobno

Kuharji in natakarji

Osebje za nego obraza in telesa

Delavci pri vzdrževanju objektov in
cistoci

Ostalo storitveno osebje

Število

skupaj

vsi ženske

družbeni

vsi ženske

zasebni

vsi ženske

Indeks, vsaka stroka 100

skupaj
splošno
družbeni

17 015 4 552

2038

15

282

4 732

207

1 267

1 497

8

1 336

266

92

21

2

537

1

297

895

72

7

622

524

66

60

3

11

24

34

2

22

228

1 328 1 009

178 43

34

10

64

12

33

16

8 1

2 657 2 027

3

429

490

37

13 896 3 514

17 8

15

140

4 222

170

1 120

1 447

5

740

166

636

81

78

21

2

495

1

297

618

71

7

622

197

45

21

2

9

16

33

2

21

129

455

25

33

10

59

12

30

16

5 1

2 657 2 027

3

429

183

11

3 119 1 038

21 12

142

510

37

147

50

3

596

100

692

97

14

21

39

1

99

554

18

1

42 5

277
.3

1

3

327 307

26

00

00

00

00

00

00

00

81, 7

44, 7

100

49. 6

89, 2

82. 1

88. 4

96. 7

62, -

55s4

52 84

47, 9

45. 5

84. 8

100

100

92. 2

100

100

69, 1

98. 6

62. 5

100

100

100

37. 6

68 s 2

35, 0

zasebni

18, 3

55. 3

50. 4

10. 8

17. 9

11, 6

3, 3

37. 5

44. 6

37, 6

52. 1

54, 5

15. 2

7, 8

30, 9

0, 4

37, 5

62, 4

31, 8

65, 0
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Vajenci po skupinah poklicev, šolski izobrazbi in spolu

SKUPAJ

Kmetovalci

Ribici

Topilci

Obdelovalci kovin

Precizni mehaniki in zlatarji

Elektricarji in podobni

Gradbeniki

Obdelovalci kamna

Obdelovalci lesa

Obdelovalci tekstila

Predelovalci tekstila in podobno

Predelovalci usnja

Steklarji in keramiki

Kemijski in podobni delavci

Kožarji in strojarji

Izdelovalci prehrambenih izdelkov

Predelovalci tobaka

Grafiki in knjigovezi

Lakirarji in barvarji

Gumarji in predelovalci plasticnih
mas

Ostali industrijski in obrtniški
delavci

Prodajalci, nabavi jaci in skladišcniki

skladišcniki

Osebje v hotelih, pri hišnih
storitvah in podobno

Kuharji in natakarji

Osebje za nego obraza in telesa

Delavci pri vzdrževanju objektov
in cistoce

Ostalo storitveno osebje

Skupaj

vsi ženske

Nedokoncana

osnovna šola

vsi ženske

Dokoncana

osnovna šola

vsi ženske

Ostalo

vsi ženske

Neznano

17 015 k 552 7 236 1 122 9 650 3 406 .90 ,10

38

15

282

4 732

207

1 267

1 497

8

1 336

266

20

3

11

24

25

8

204

1 960

43

34 129

2 1 043

22

228

1 328 1 009

178

92

21

2

537

1

297

895

72

43

34

10

64

12

33

16

2 657 2 027

7 3

622 429

524 490

66

60 37

5

1 037

129

765

147

56

3

1

394

1

6

744

19

3

57

1

94

294

58

10

11

2

4

3

13

109

537

28

12

2

27

3

13

7

75

2 722

163

3 1 131

2 446

3

282

136

555

29

36

18

1

140

1

7

21

31

9

119

468

15

22

37

53 13

28 2 588 1 989

6

47 524

265 223

50

3

379

218

34

2

46

4

7

13

1

5

1

1 291 11

22 145 11 1

vsi

39

10

14

I

8



Struktura vajencev po skupinah poklicev in šolski izobrazbi

SKUPAJ

Kmetovalci

Ribici

Topilci

Obdelovalci kovin

Precizni mehaniki in zlatarji

Elektricarji in podobni

Gradbeniki

Obdelovalci kamna

Obdelovalci lesa

Obdelovalci tekstila

Predelovalci tekstila in podobni

Predelovalci usnja

Steklarji in keramiki

Kemijski in podobni delavci

Kožarji i n strojarji

Izdelovalci prehrambenih izdelkov

Predelovalci tobaka

Grafiki in knjigovezi

Lakirarj i in barvarji

Giimarji in predelovalci plasticnih
mas

Ostali industrijski in obrtniški
delavci

Prodajalci, nabavi jaci in skladišcniki

skladišcniki

Osebje v hotelihj pri hišnih
storitvah in podobno

Kuharji in natakarji

Osebje za nego obraza in telesa

Delavci pri vzdrževanju objektov
in cistoce

Ostalo storitveno osebje

Posamezna skupina poklica 100

skupaj

00

00

00

00

100

100

100

100

100

100

100

nedokoncana

nedokoncana
osnovna

šola

dokoncana
osnovna

šola

ostalo
in

neznano

Šolska izobrazba 100

skupaj

nedokoncana

nedokoncana osnovna

šola

dokoncana

osnovna

šola

ostalo
i n

neznano

42, 5

65, 8

53, 3

72. 3

41. 4

20. 8

10. 2

69, 7

62. 5

77. 6

48. 5

57. 6

82. 6

60. 9

14. 3

50. 0

73. 4

100

2. 0

83. 1

26. 4

37. 5

2. 1

14, 3

15, 1

56, 1

87, 9

16. 7

56, 8

34. 2

46. 7

26. 6

57, 5

78. 7

89. 3

29, 7

37, 5

21, 1

51, 1

41. 8

16. 3

39. 1

85, 7.

50, 0

26, 0

98. 0

16. 2

73. 6

62. 5

97. 4

85. 7

84. 2

42. 6

12. 1

83. 3

0, 7

1, 1

1, 1

0, 5

0, 5

0, 6

1, 3

0, 4

0, 6

1. 1

0, 6

0, 7

0, 5

0, 7

1, 3

100

0, 2

0, 1

1. 7

27, 8

1, 2

7, 4

8. 8

0, 0

7. 9

1. 6

7, 8

1. 0

0, 6

0, 1

0, 0

3. 2

0, 0

U
5. 3

0, 4

0, 0

15, 6

0, 0

3. 7

3. 1

0, 4

0, 4

100

0, 3

0, 1

2, 8

27, 1

0, 6

1, 8

14, 4

0, 1

14, 3

1, 8

10, 6

2. 0

0, 8

0, 0

0, 0

5, 4

0, 0

0, 1

10, 3

0, 3

0, 1

0, 8

0, 0

1, 3

4. 1

0, 8

0, 1

100

0, 1

0, 1

0, 8

28, 2

1. 7

11. 7

4, 6

0, 0

2, 9

1. 4

5. 8

0, 3

0, 4

0, 2

0, 0

1. 5

3, 0

1, 5

0, 5

0, 1

26. 8

0, 1

5, 4

2, 3

0, 1

0, 5

100

2. 3

38, 7

0, 8

5. 4

6, 2

13, 2

0, 8

6, 2

1, 6

2, 3

4, 7

9, 3

3, 1

5, 4
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Vajenci po skupinah poklicev, poklicih, letih ucenja in spolu

SKUPAJ

Kmetovalci

Vrtnarji
Kmetijski strojniki
Drevesnicarji
Okrasni vrtni narji

Ribici

Morski ribici

Topilci

Kalilci
Valjalci
Rocni in strojni kovaci

Livarji
Kaluparji kovin

Obdelovalci kovin

Orodjarji
Kovinostrugarji
Rezkalci

Skoblarji
Brusilci

Pasarji
Stiskalci in izrezovalci
Upravljalci strojev za izdelavo

žicnih proizvodov
Brusilci, ostrilci
Upravljalci strojev za obdelavo

kovin - neopredeljeni

Strojni kljucavnicarji
Mehaniki

Kljucavnicarji
Puškarji
Ostali" kljucavnicarji

Kleparji
Avtokleparji
Aerokleparji
Varilci na splošno
Galvani zerji

Kotlarji
Ostali obdelovalci kovin
izdelovalci cevi
Instalaterji cevovodov v zgradbah

Iraserji jeklenih konstrukcij

Konstrukcijski kljucavnicarji

Skupaj

vsi ženske

1 leto

vsi ženske

2 leti

vsi ženske

3 leta
4 leta in vec

ter neznano

vsi ženske vsi

17 015

38

1

4

1

32

15

15

282

1

1

219
59

2

4 732

144
463

32

1

20

5

1

1

927
1 350

988
9

2

205
211

1

3

12

15

4

1

312
2

11

4 552

20

20

6 246

14

4
1

9

107

1

76

30

11 1 771

65

4 153
5

1

- 9

3

1

1

318
529

370
5

93

86

1

2

3

7

1

1

114

1 835

6

6 141

15

1

14

10

10

95

75

18
2

1 1 529

41

.165

12

7

1

3.

4

1

283

463

303
3

1

48

79

1

5

5

3

96

1

1 878

9

4 461

9

79

1

67

11

2 1 378

38
143

13

4

4

320

347
293

1

1

61

.44

99

1

812

5

167

54

2

2

6

11

22

1 3

2

1 1

1

3

1

ženske

27

10



Vajenci po skupinah poklicev, poklicih, letih ucenja in spolu (nadaljevanje)

Precizni mehaniki in zlatarji

Precizni mehaniki

Urarji
Mehaniki in ortopedarji
Mehaniki - optiki
Ostali precizni mehaniki

Zlatarji in juvelirji
Graverji
Cizelerji

Elektricarji in podobni

Elektroinstlaterji
Ladijski elektroinstalaterji
Avtoelektroinstalaterji
Elektromehaniki _

Elektromonterji

Radiomehaniki
Industrijski TI mehaniki

Elektricarji natancneje neopredeljeni

Gradbeniki

Gradbeni zidarji
Pecarji
Zidarji in podobni natancneje

neopredeljeni
Izolirci toplotnih naprav
Betonirci

Izdelovalci azbestno cementnih
izdelkov

Teracerji
Ostali betonirci in teracerji

Obdelovalci kamna

Obdelovalci kamna1

Obdelovalci lesa

Gateristi in cirkularisti
Upravljalci lupilnic
Strojni mizarji
Izdelovalci parketa
Lesostrugarji

Mizarji natancneje neopredeljeni
Rezalci in sestavljalci furnirja
Zlagalci furnirja v plošce
lesarji lesa

Ladijski tesarji

Aeromi zarji
Gradbeni mizarji

Skupaj 1 leta 2 leti 3 leta
k leta
in vec

vsi

207

130

18

1

5

1

23
25

h

1 267

717
1

111

169
136

116
7

10

1 497

1 400
54

6

1

1

13

21

1

1 336

6
'1

"46

1

2

4

2

79
1

1

143

ženske

24

9

34

4

18

12

22

12

vsi

70

41

3

1

6

10

1

475

257

53

65

54

42

1

3

377

357
7

1

1

4
6

1

4

4

405

3

12

4

4

2

28

1

49

ženske

1

5

12

1

4

7

vsi

63

44

3

6

7

2

392

227
1

39

49

41

30

4
1

538

499

26

3

2

2

445

2

1

28

2

2

32

42

ženske

5

2

14

11

vsi

71

45

7

1

383

223

19

50

40

43

2

6

566

529
20

2

1

4

10

2

2

471

1

6

1

2

18

1

50

ženske

11

18

3

10

5

vsi 'ženske

17

10

16

15

1

15



Vajenci po skupinah poklicev, poklicih, letih ucenja in spolu (nadaljevanje)

skupaj 1 leto 2 leti 3 leta
4 leta
in vec

vsi ženske vsi ženske vsi ženske vsi ženske vsi ženske

Tesarji in gradbeni mizarji natancneje

natancneje neopredeljeni
Kolarji in karoserji
Sodarji in škafarji
Mizarji za izdelavo pohištva
Rezbarji

Modelni mizarji
Ostali mizarji
Mizarji natancneje neopredeljeni.
Sorti rci lesa
Sušilci lesa

Izdelovalci lesne galanterije
Ostali obdelovalci lesa

Izdelovalci tekstila

Predilci
Tkalci tkanin na mehanicnih statvah
Tkalci natancneje neopredeljeni
Pletilci na avtomatskih strojih
Pletilci na rocnih strojih

Urejevalci pletilnih strojev
Pletilci tekstila natancneje neopredeljeni

neopredeljeni
Belilci in mercerizerji
Apreterji

Predelovalci tekstila in podobni

Krojaci moških oblek po meri

Krojac" ženskih oblek po meri

Krojaci perila po meri

Krojaci po meri natancneje neopredel

neopredel jeni
Krojaci - rezalci konfekcije perila

Krojaci rezalci konfekcije, natancnejrneopredeljeni

natancnejrneopredeljeni natancnejrneopredeljeni

Rocni šivalci tekstilne konfekcije
Strojni šivalci tekstilne konfekcije
Strojne vezilje
Modisti

Krznarji
Tapetniki
Izdelovalci dežnikov in sencnikov

Predelovalci usnja

izdelovalci modelov za obutev
Cevi jarji
Cevljarji - ortopedarji
Rezalci delov obutve

.Sivalci gornjih delov obutve

1-2

1

36

17

11

4

67

3

2

13

1

266

4

19

15

95

114

466

471

3

101

12

2

14

5

5

7

229

5

178

2

115

2

6

14

3

1

228

1

4

7

94

113

390
465

3

7

2

14

5

5

4
15

5

43

1

9

1

6

13

10

8

266

4

4
6

1

1

1

1

78

1

11

38

27

150

150
2

25

3

1

4

1

58

1

49

31

1

2

6

68

1

2

37

27

1 328 1 009 395 307

127

148
2

20

3

1

4

1

1

11

13

6

273
1

4

33

1

5

86

2

1

8

26

43

457

155

163
1

23

64

2

44

4

3

77

3

26

42

340

129

161

1

18

3

1

5

3

1

7

3

14

1

4

4

3

1

13

3

341

28

2

100

1

6

6

31

44

1

1

2

467

160
157

50

7

1

6

1

6

78

1

64

40

82

2

3

31

44

357

133
155

45

4

1

6

1

4

7

1

18

5



Vajenci po skupinah poklicev, poklicih, letih ucenja in spolu (nadaljevanje)

Sedlarji in jermenarji
Ostali sedlarji, jermenarji in. pdb.

Izdelovalci usnjene galanterije

Steklarji in keramiki

Žgalci opeke in strešnikov
Obdelovalci opticnega stekla
Steklobrusaci
Izdelovalci ogledal
Modelarji pri izdelavi keramike

Strugarji keramike

Livarji keramike

Oblikovalci in obdelovalci keramike

natancneje neopredeljeni
Slikarji keramike in stekla
Steklarji in keramicarji natancneje

neopredeljeni

Kemijski in podobni delavci

Upravljale; strojev za izdelavo
papirja

Izdelovalci papirja natancneje
neopredeljeni

Upravi jalci aparatov in naprav v

veliki kemijski industriji

Kožarji in strojarji

Kožarji
Razvršcevalci kož

Izdelovalci prehrambenih izdelkov

Mesarji
Peki kruha in peciva
Mešalci in izdelovalci kruha in

peciva
Slašcicarji
Mlekarji

Kuharji piva in melase

Kletarji
Izdelovalci brezalkoholnih pijac
Mlinarji žit

Predelovalci tobaka

Pripravi jalci tobaka

Graficarji in knjigovezi

Tiskarji na splošno
Rocni stavci
Strojni stavci in crkolivarji
Litografi

.Kemi grafi

Skupaj

vsi

17

1

21

92

3

13

25

1

3

10

4

10

21

2

21

5

5

11

1

1

537

273
155

13

68

9

7

1

2

9

1

1

297

61

102
2

21

17

ženske

1 leto

vsi ženske

2 leti

vsi ženske

3 leta

vsi ženske

13

34

17"

10

10

64

2

1

9

46

6

12

1

6

4

5

41

2

8

12

1

1

4

188

93

71

19

1

1

1

113

23

37

6

5

2

12

16

1

14
1

7

1

3

24

1

2

190

75

72

9

28

4

94

20

31

2

9

27

6

18

3

6

13

27

3

5

1

4

4

2

7

1

10

2

1

7

1

1

152

101

9

4

21

4

3

1

2

7

85

17

32

6

3

9

13

21

2

3

14

2

4 leta
in vec

vsi ženske

13



Vajenci po skupinah poklicev, poklicih, letih ucenja in spolu (nadaljevanje)

Reprodukcijski fotografi
Kopirci v tiskarstvu
Tipo in bakrostrojniki
Ofsetstrojniki
Tiskarji tekstila

Ostali tiskarski strojniki
Tiskarski strojniki natancneje

neopredeljeni
Knjigovezi
Ostali graficarji in knjigovezi

Lakirarji in barvarji
Licarji
Barvarji in pleskarji
Crkoslikarji
Ostali licarji in barvarji

Gumarji in predelovalci plasticnih
plasticnih mas

Izdelovalci pnevmatik
Vulkanizerji
izdelovalci raznih gumijastih

predmetov

Gumarji natancneje neopredeljeni

Ostali industrijski in obrtni
delavci

Izdelovalci harmonik

Izdelovalci glasbil
Izdelovalci glasbil natancneje

neopredeljeni
Kartonažerji

Prodajalci, nabavi jaci in skladišcniki

skladišcniki

Prodajalci

Osebje v hotelih, pri hišnih
storitvah in podobno

Hotelski portirji
Kuharji in natakarji

Šefi kuhinje
Kuharji
Ostali kuharji
Natakarji
Servirke in podobni

Osebje za nego obraza in telesa
Fri zerji
Brivci
Kozmeticarji

Delavci pri vzdrževanju objektov
in cistoce

Dimnikarji

Ostalo storitveno osebje
Fotografi

V stolpec 4 leta in vec smo prišteli
14

Skupaj

13

8

25

4

5

28

1

895

96

789

9

1

72
3

2

32

35

1

3

2

2

2 657
2 657

7

7

622

2

245

1

354

20

524
484

37

3

66

66

60

60

vsi ženske

1 leto

vsi ženske

2 leti

vsi ženske

3 leta

vsi ženske

33

30

3

16

2 027
2 027

3

3

429
2

193

214
20

490
459

28

3

37

37

4

11

3

10

327

40

281

5

1

33

33

3

2

1 191

1 191

6

6

317
1

118

1

189
8

228

212

16

27

27

23

23

14

12

2

3

3

210
1

90

111

8

214

204

10

14

14

2

7

1

300

30

268

2

37

3

1

31

2

3

1

1

919 1 280
919 1 280

1

1

293
1

120

160
12

169

158
9

2

29

29

16

16

974

974

208
1

96

99

12

161

152

7

2

11

11

11

258
26

230
2

166
166

125

112

12

1

9

9

18

18

12

12

119

119

11 10

7 7

4 3

113

101

11

1

4 leta
in vec

vsi ženske

10

10

20

20

15

15

tudi vajence, ki se ucijo neznano število let. Teh je



Vajenci po dejavnosti in skupinah poklicev

SKUPAJ 17 015

Industrija 3 427

Elektroenergi ja 198

Premog 80 1

Nafta 48

Barvasta metalurgija 57

Nekovinska 89

Kovinska 1 106

Ladjedelniška 15

Elektroindustrija 221

Kemicna 103
Gradbeni material 44

Lesna 416

Papirna 111

Tekstilna 363

Usnjarska 52

Gumarska 7

Živilska 160

Graficna 301

Tobacna 2

Geološka raziskovanja 5

Raznovrstna 49

Kmetijstvo 74 20

Gozdarstvo 10

Gradbeništvo 1 841

Gradnje 1 577

Promet 554

Cestni 399

Mestni 144 -
Ostali 11

Trgovina 2 644

Trgovina na drobno 2 121

Trgovina na debelo 464

Zunanja trgovina 32

Trgovske storitve 27

Gostinstvo 607
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Vajenci po dejavnosti in skupinah poklicev (nadaljevanje)

Obrt

Nskovi nska
Kovinska
Elektrotehnicna
Kemicna

Gradbeni material

Lesna

Teksti Ina

Usnjarska
Živilska
Graficna

Raznovrstna
Gradbena

Osebne storitve

Komunala

Stanovanjska dejavnost
Komunalna dejavnost
Kultura in socialna

dejavnost

Šole

Znanstvena dejavnost
Zdravstvena dejavnost
Socialna varstvo

Ostalo

Finance in zavarovanje

7 468 11

12 -
2 045 -

186 -
1

18 -
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Vajenci po dejavnosti in skupinah poklicev (nadaljevanje)

SKUPAJ

Industri ja

Elektroenergi ja
Premog
Nafta
Barvasta metalurgija
Nekovinska

Kovinska

Ladjedelniška
Elektroindustrija
Kemicna
Gradbeni material

Lesna

Papirna
Tekstilna
Usnjarska
Gumarska

Živilska
Graficna
Tobacna
Geološka raziskovanja
Raznovrstna

Kmetijstvo

Gozdarstvo

Gradbeni štvo

Gradnje

Promet

Cestni
Mestni
Ostali

Trgovi na

Trgovina na drobno

Trgovina na debelo

Zunanja trgovina
Trgovske storitve
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Gostinstvo 18 583



Vajenci po dejavnosti in skupinah poklicev (nadaljevanje)

Obrt

Nekovinska
Kovinska

Elektrotehnicna
Kemicna

Gradbeni material

Lesna

Tekstilna
Usnjarska
Živilska
Graficna

Raznovrstna
Gradbena
Osebne storitve

Komunala

Stanovanjska dejavnost
Komunalna dejavnost
Kultura in socialna

dejavnost

Šole

Znanstvena dejavnost
Zdravstvena dejavnost
Socialno varstvo

Ostalo

Finance in zavarovanje
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Vajenci po dejavnosti in vrstah vajenskih šol

SKUPAJ

Industrija

Elektroenergi ja
Premog
Nafta
Barvasta metalurgi ja
Nekovinska

Kovinska

Ladjedelništvo
Elektroindustrija
Kemicna
Gradbeni material

Lesna

Papirna
Tekstilna
Usnjarska
Gumarska

Živilska
Graficna
Tobacna

Raziskovanja
Raznovrstna

Kmetijstvo

Gozdarstvo

Gradbeništvo

Gradnje

Promet

Cestni
Mestni
Ostali

Trgovina

Trgovina na drobno

Trgovina na debelo

Zunanja trgovina
Trgovinske storitve

Skupaj

Vajenci
ki ne

obiskujejo

obiskujejo

šole

Redne šole

vsi prvi
razred

drugi
razred

tretji
razred

neznani

neznani

razred

Periodicne šole

vsi prvi
razred

drugi
razred

tretji
razred

neznani

neznani

razred

Neznano

Neznano

17 015 1 855 600 267 197 133 3 14 153 5 314 k 964 3 700 175 407

3 427 178 144 61 47 36

198

80

48

57

89

1 106
15

221

103

44

416
111

363

52

7

160
301

2

5

49

74

10

1 841

1 577

554

399

144
11

2 644

2 121

464
32

27

1 21

15 26

1

13

20

2

1

95

3

10

5

12

370

334

84

83

311

59

3

2

10

52

6

24

5

12

23

4
11

375 63 23

44
19

16

7

35

24

11

15

5

2 2

22 7

1 1

8 5

4 1

3 094 997 1 002 1 066 29 11

176

39

48

57

1 083
14

196

49

43

315

84

352

42

7

148
298

2

5

48

66

10

1 418

1 194

,306

143
10

1 740

381

29

25

74

5
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57
10
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Vajenci po dejavnosti in vrstah vajenskih šol (nadaljevanje)

Skupaj

Vajenci
ki ne

obiskujejo

obiskujejo

šole

Redne šole

vsi
prvi

razred
drugi
razred

tretji
razred

neznani

neznani

razred

Periodicne šole

vsi
prvi

razred
drugi
razred

tretji
razred

neznani

neznani

razred

Neznano

Neznano

Gostinstvo

Obrt

Nekovinska
Kovinska

Elektrotehnicna
Kemicna

Gradbeni material

Lesna

Tekstilna
Usnjarska
Živilska
Graficna

Raznovrstna

Gradbena

Osebne storitve

Komunala

Stanovanjska dejavnost
Komunalna dejavnost

Kultura in socialna

dejavnost

Sole
Znanstvena dejavnost
Zdravstvena dejavnost
Socialno varstvo

Ostalo

Finance in zavarovanje

607 50

7 468 744

12

2 045

186
1

18

296

1 506

673

148

49
99

239

82

22

48

87

3

3

2
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43

2

1 036 101

1 161 100
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380 64
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294 124
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19
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27 24
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23

26
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2
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19

86 83

24 25

19 26

14 16

5 1

3 6

1

5 5

6 3

10

1 1

1

1

5 2

4 1

1 1

490 226 225 31 8

1 6 139 2 281 1 901 1 843 114 291

9

1 759
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1

16

822

947

120

281

2

1 252

554

117

41

76

182

82

16

26

58

4
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53

3

272

303
43

96

2

237 73

491

224

59

23

36
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47

8

15

29.
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2
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44

260
292

43
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26

9

17

50

34

4
12

1
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3 -
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40 2

1

11

277 13

323 29

32 2

75 4

75 10

345 403 13

168 144 18

29 3

21
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1
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58

5

16

1
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Vajenci po skupinah poklicev in. letih ucenja

SKUPAJ

Kmetovalci

Ribici

Topilci

Obdelovalci kovin

Precizni mehaniki in zlatarji

Elektricarji in podobni

Gradbeniki

Obdelovalci kamna

Obdelovalci lesa

Izdelovalci tekstila

Predelovalci tekstila in podobni

Predelovalci usnja

Steklarji in keramiki

Kemijski in podobni delavci

Kožarji in strojarji

Izdelovalci prehrambenih izdelkov

Predelovalci tobaka

Grafiki in knjigovezi

Lakirarji in barvarji

Gumarji in predelovalci plasticnih
mas

Ostali industrijski in obrtniški
delavci

Prodajalci, nabavi jaci in skladišcni

skladišcni ki

Osebje v hotelih, pri hišnih storitvah

storitvah in podobno

Kuharji in natakarji

Osebje za nego obraza in telesa

Delavci pri vzdrževanju objektov
in cistoce

Ostalo storitveno osebje

Ceta ucenja

Skupaj

17 015

38

15

282

k 732

207

1 267

1 497

8

1 336

266

1 328

178

92

21

2

537

1

297

895

72

1 leto

6 246

107

1 771

70

475

377

4

405

78

395

49

41

2

1

188

1

113

327

33

2 leti

6 141

15

10

95

1 529

63

392

538

2

445

86

457

64

24

9

190

94

300

37

3 leta

4 461

9

5

79

1 378

71

383

566

2

471

100

467

64

27

10

.1

152

85

258

2

4 leta

85

nad

4 leta neznano

31

2

9

5

1

22

1

8

11

2 657

7

622

524

3

1 191

6

317

228

3

1 280

1

293

169

2

166

11

125

12

66

60

27

23

29

16

9

18

"v.
1

3

i
t 21



Struktura vajencev po skupinah poklicev in letih ucenja
vsaka skupina poklicev 100

SKUPAJ

Kmetovalci

Ribici

Topilci

Obdelovalci kovin

Precizni mehaniki in zlatarji

Elektricarji in podobni

Gradbeniki

Obdelovalci kamna

Obdelovalci lesa

Izdelovalci tekstila

Predelovalci tekstila in podobno

Predelovalci usnja

Steklarji in keramiki

Kemijski in podobni delavci

Kožarji in strojarji

Izdelovalci prehrambenih izdelkov

Predelovalci tobaka

Grafiki in knjigovezi

Lakirarji in barvarji

Gumarji in predelovalci plasticnih
mas

Ostali industrijski in obrtniški
delavci

Prodajalci nabavljaci in skladi
skladi šcni ki

Osebje v hotelih, pri hišnih storitvah

storitvah in podobno

Kuharji in natakarji

Osebje za nego obraza in telesa

Delavci pri vzdrževanju objektov
in cistoce

Ostalo storitveno osebje

Skupaj

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Leta ucenja

1 leto

36. 7

36. 8

38, 0

37. 4

33, 8

37. 5

25. 2

50, 0

30. 3

29. 3

29. 7

27. 4

44. 6

9, 5

50, 0

35. 0

100

38. 1

36. 6

45. 8

37. 5

44. 8

85. 7

51, 0

43, 5

40. 9

38, 3

2 leti 3 leta 4 leta nad

4 leta

36, 1

39. 5

66, 7

33, 7

32. 3

30. 4

30, 9

35, 9

25, 0

33, 3

32. 3

34. 4

36. 0

26. 1

42, 9

35. 4

31. 6

33. 5

51. 4

37. 5

48. 2

14. 3

47, 0

32, 3

44, 0

26. 7

26. 2

23. 7

33. 3

28. 0

29. 1

34, 3

30. 2

37. 8

25, 0

35. 3

37, 6

35. 2

36, 0

29. 3

47, 6

50, 0

28, 3

28, 6

28, 8

2, 8

25, 0

6, 2

1, 8

23, 8

13, 6

30, 0

0, 5

0, 7

1, 0

0, 7

0, 4

0, 5

0, 4

0, 5

0, 9

0, 7

0, 9

0, 3

0. 2

0, 0

0, 0

0, 2

neznano

0, 5

0, 3

0, 5

0, 5

0, 7

0, 7

0, 6

0, 4

0, 2

0, 6

0, 4

1, 0

0, 2

0, 5

0, 2

1, 5

5, 0

r
22



Vajenci po starosti, po letih ucenja in spolu

SKUPAJ

do 15 let

do 16 let

do 17 let

do 18 let
do 19 let
do 20 let

nad 20 let
neznano

Skupaj

vsi ženske

Vajenci po letih ucenja

prvo leto

vsi ženske

drugo leto

vsi ženske!

tretje leto

vsi jženske

žetrto leto

vsi ženske

nad
štiri leta

vsi

17 015 4 552 6 246 1 835 6 141 1 878 4 461 812

436 128

4 235 1 131

404

3 708

4 697 1 335 1 448

4 938 1 245

2 034 548

496 119

132 33

47 13

516

120

18

14

18

121 20

981 471

483 2 944

186 1 891

47 637

6 124

5 39

6 15

7

138

798

4

36

296

622 2 502

243 1 222

52 324

11 65

7 12

4

52

433

252

55

16

85

1

1

12

39

25

7

11

ženske

neznano

vsi ženske

80

7

19

9

17

15

4

7

2

15

8

2

2

2

Vajenci po starosti in po šolski Izobrazbi

SKUPAJ

do 15 let

do 16 let
do 17 let
do 18 let
do 19 let
do 20 let

nad 20 let
neznano

Skupaj

vsi

436

4 235

4697 4697

4 938

2 034

496

132

47

ženske

128

1 131

1 335

1 245

548

119

33

13

Vajenci po šolski izobrazbi

nedokoncana

osnovna šola

vsi ženske

dokoncana

osnovna šola

vsi ženske

ostalo

vsi

17 015 4 552 7 236 1 122 9 650 3 406

149

1 635

1 955

2 294

908

216

59

20

22

211

311

366

161

39

8

4

286

2 580

2 711

2 601

1 112

270

64

26

106

917

1 016

872

386

79

22

90

1

17

20

31

7

ženske

10

2

1

neznano

vsi

39

11

12

7

2

4

Ženske

H

1

7

4

1

23



Vajenci po skupinah poklicev in okrajih
.vsaka skupina poklica - 100

SKUPAJ

Kmetovalci

Ribici

Topilci

Obdelovalci kovin

Precizni mehaniki in zlatarji

Elektricarji in podobni

Gradbeniki

Obdelovalci kamna

Obdelovalci lesa

Izdelovalci tekstila

Predelovalci tekstila in podobni

Predelovalci usnja

Steklarji in keramiki

Kemijski in podobni delavci

Kožarji in strojarji

Izdelovalci prehrambenih izdelkov

Predelovalci tobaka

Grafiki in knjigovezi

Lakirarji in barvarji

Gumarji in predelovalci plasticnih
mas

Ostali industrijski in obrtniški
delavci

Prodajalci, nabavi jaci in skladišcniki

skladišcniki

Osebje v hotelih, pri hišnih storitvah

storitvah in podobno

Kuharji in natakarji

Osebje za nego obraza in telesa

Delavci pri vzdrževanju objektov in
cistoce

Ostalo storitveno osebje

2k

Število Struktura

Slovenija

Slovenija

Celje Koper
Ljubljana

Ljubljana
Maribor Celje Koper

Ljubljana

Ljubljana

17 015

38

15

282

4 732

207

1 267

1 497

8

1 336

266

1 328

178

92

21

2

537

1

297

895

72

1 810

4

36

555

25

138

108

1

139

15

143

10

36

47

22

74

2 020

1

15

25

546

9

199

267

174

15

106

64

1

10

122

8 207 4 978 10, 6

17 16 10, 5

89

2 373

126

598

748

5

655

171

704

87

31

15

2

196

188

388

69

132

1 258

47

332

374

2

368

65

375

73

17

6

230

77

311

3

12, 7

11. 7

12, 1

10, 9

7, 2

12, 5

10, 4

5, 6

10. 8

5, 6

39, 1

7, 4

8, 3

11, 9

2. 6

8, 9

11, 5

4, 3

15. 7

17. 8

13, 0

5. 7

8, 0

4, 5

8, 7

11, 9

100

3, 4

13, 6

48. 2

44. 8

100, 0

31. 6

50, 1

60. 9

47, Z

50, 0

62, 5

49, 0

64. 3

53, 0

48, 9

33. 7

71. 4

100, 0

63. 3

43. 4

95, 8

29. 3

42. 1

46, 8

26, 7

22, 7

26. 2

25, 0

25, 0

27, 6

24. 4

28, 2

41, 0

18. 5

28. 6

36, 5 42, 8

25, 9

34, 7

4, 2

2 657

7

622

524

308

97

37

275 1 184 890 11, 6 10, 4 44, 4 33, 5

112

51

7

219

279

194 15, 6

157 7, 1

18, 0

9, 7

100

35, 2

53, 2

31, 2

30, 0

66

60

16 33 13, 7 12, 1 24, 2 50, 0

33 17 10, 0 6, 7 55, 0 28, 3



Vajenci po obcinah in skupinah poklicev

x_>

_Q

CET

S CO-M
•r— CO

CO _Q
><_> O
¦r"O

¦r"O

TD
_Q
C3

"O

_Q
CD

CO lr

SR SLOVENIJA

Celje

Brežice
Celje
Laško

Mozirje
Sevnica

Slovenske Konjice
Šentjur pri Celju
Šmarje pri Jelšah
Velenje
Vi demKrško

Žalec

Koper

Ajdovšcina
I dri ja
Ilirska Bistrica
Izola
Koper

Nova Gorica
Piran

Postojna
Sežana

Tolmin

Ljubljana

Cerknica

Crnomelj
Domžale

Grosuplje
Hrastnik

Jesenice
Kamni k

Kocevje
Kranj
Litija

Ljubi jcinaBeži grad
Ljubi janaCenter

17 015 38

2 478 4

185 -

806 1

53 -
74 -

171

205 1

26 -
123 -
250 2

312 -

273

2 020 1

227

97

110

121
356 -

399 1

106
212 -
224 -
168

7 539 17

102
142 -
242 -
136
142 -

262 -
250

235

718 -
92 -

15 282 4 732 207 1 267 1 497 8

15

15

53

6

2

1

2

2

15

4

5

9

2

15

5

2

4

10

5

3

775 .27

52

257
12

13

45

82

26

62

123

103

25 546

52

42

28

35

115

109

23

66

27

49

580
1 314

36

69

106
29

42

23

98

74

164
7

228

147

1

24

72 2 153 124

15

19

40

171

5

1

4

14

3

15

22

12

199

5

7

10

9

22

43
13

15

63

12

565

7

15

2

11

25

18

15

69

2

128
86

120

5

65

3

7

15

7

267

65

3

22

4
22

55

4
45

24

23

736

7

9

7

24

7

46

10

2

59

4

94

87

1 336

250

15

34

7

10

47

23

1

10
25

49

29

174

41

7

12

13

13

32

4
16

20

16

544

7

6

23

13

16

19

41

13

35

18

21

13

266 1 328

24

1

15

10

5

162

1

27

2

11

30

222

23

42

3

13

32

23

6

12

36

24

106

7

12

3

11

16

15

2

7

21

12

625

7

11

19

10

9

29

17

19

42

26

13

143

25



Vajenci po obcinah in skupinah poklicev(nadal jevanje)

>o

_Q
or jO

CD

_Q"O

ca -o
CD

-O
CD

Ljubi janaMostePol je
Ljubi janaSiška
Ljubi janaVicRudnik
Logatec
Metlika

Novo mesto

Radovljica
Ribnica
Skofja Loka

Trbovlje

Trebnje
Tržic
Vrhnika
Zagorje ob Savi

Maribor

Dravograd
Gornja Radgona
Lenart
Lendava

Ljutomer

MariborCenter
MariborTabor
HariborTezno

Murska Sobota

Ormož

Ptuj
Radlje ob Dravi
Ravne na Koroškem

Slovenj Gradec

Slovenska Bistrica

530

«4

627

66

66

m
317

h2

291

136

110

109
87

75

4 978

101

177
61

195

174

1 498

666
164

491

93

460

240

216
163

279

16

4

9

5

9

14

9

13

7

11

21

1

1

20

274
149

214
18

5

140
90

9

118
30

21

28
24

10

132 1 258

20

39

7

75
51

394
225

30

111

18

98

49

52

33

56

2

15

10

47

1

2

1

17

16

39

25

48

1

1

15

16

13

2

3

332

2

11

1

7

10

118

60

11

14

4

27

15

15

12

25

99

78

101

7

1

32

17

19

5

11

374

26

18

14

7

66

61

16

55

11

35

44

3

4

14

10

43

79

20

5

48

25

11

32

7

16

10

368

6

23

8

7

12

57

32

11

45

10

30

39

14

21

53

9

7

10

17

15

6

65

26

1

13

12

23

38

2

16

15

1

31

24

13

14

11

12

375

12

16

6

10

23

117
36

15

28

5

23

19

19

31

15

26



Vajenci po obcinah ih skupinah ¦poklicev (nadaljevanje)

SR SLOVENIJA

Celje

Brežice
Celje
Laško

Mozirje
Sevnica

Slovenske Konjice
Šentjur pri Celju
Šmarje pri Jelšah
Velenje
VidemKrško

Žalec

Koper

Ajdovšcina
Idrija
Ilirska Bistrica
Izola
Koper

Nova Gorica
Piran

Postojna
Sežana

Tolmin

Ljubljana

Cerknica
Crnomel j
Domžale

Grosupl je
Hrastnik

Jesenice
Kamnik

Kocevje
Kranj
Li ti ja

Ljubi janaBežigrad
Ljubi janaCenter

"O

O
CL C.

CDc -a c
<d <s>

180 92

16 37

3 7

3

1

6 1

3 1

- 28

9

2

3

13

21

83 30

10

18

5

4

6

5

7

12

14

11

5

6

7

22

4
5

5

10
5

11

7

11

18

1

1

25 146

4
15

12

35

4

4

2

14
11

19

65 10 122

15

7

3

4

38

31

3

4
11

6

13 168 185 361

ca

o.
CTJ

-4-»
CO

CD

538 297 895 72

75 25 101

2

4

26

23

9

9

28

5

73

69

69

£_ r"O
r"O

>o

O s o-d o o
co o

Q_

385

31

132
6

14

17

30

12

31

39

29

44

275

25

7

15

15

62

54

23

29

24

21

20

13

24

34

21

38

37
52

114

19

40

338

co coO £_o

£_o

O

O)
£_ »i iO _Q

h-« a>
C/) cooo
03

-*-•
co

CD

2 657 7 622 524 66 60

114

6

50

6

1

5

3

25

8

6

4

112

3

4
4

2

30

17
16

- 15

10

11

56 13

5

12

4
2

4

4

1

10

10

51

4

3

3

6

7 1 107 7 202 260

4

1

1

3

20
3

6

18

1

58

4

4

7

2

7

19

3

20

22

10

87

2

3

2

12

1

32

1

15

27



Vajenci po obcinah in skupinah poklicev (nadaljevanje)

<D

TD C
O) co ro

CD

oo

rCO rCO

_q
co

to
Z3"O KO
C -r— O O O (D

t
_Q «5
03 N|
tO CO

CD i

Ljubi janaMostePol je
Ljubi janaSiška
Ljubi janaVi£Rudnik
Logatec
Metlika

Novo mesto

Radovljica
Ribnica

Skofja Loka

Trbovlje

Trebnje
Tržic
Vrhnika

Zagorje ob Savi

Maribor

Dravograd
Gornja Radgona
Lenart
Lendava

Ljutomer

MariborCenter
HariborTabor
MariborTezno
Murska Sobota
Ormož

Ptuj
Radlje ob Dravi
Ravne na Koroškem

Slovenj Gradec
Slovenska Bistrica

1

6

9

2

14

10

73 17

19

13

3

2

2

S

3

9

4
3

10

3

11 13

2

11

2

7

2

2

5

14

58

18

16

43

4

11

5

12

7

14

60

12

29

22

51

4

2

11

11

1

16

6

6 230 77 311

1

14

5

9

13

5

2

113

101

3

15

5

38

2

9

2

3 1

2 1

27

55

40

11

10

47

45

14
26

23

14

19

19

7

890

21

19

25

25

27

275

62

37

88

25

119

33

44

35

55

24

43

6

1

1

5

4

76

8

6

23

3

17

2

24

5

10

6

6

12

1

14

8

4

4

10

3 -
1 - 2

1 3

194 157 33

72

20
8

5

3

16

3

8

4

4

1

2

17

10
1

28



Leto 1960

Vajenci po letih in strokah ucenja

Leta ucenja

Skupaj
1 leto 2 leti 3 leta h leta nad

4 leta
neznano

SKUPAJ

Topilnicarska
Kovinska
Elektrotehnicna
Tehnicna stroka elektrozvez
Gradbena

Ladjedelniška
Graficna
Papirna
Usnjarska
Gumarska

Tekstilna
Živilska
Tobacna

Steklarska
Keramicna

Kemicna

Gradbeni material
Lesna
Kmeti jska
Gostinska

Brivsko - frizerska
Trgovska
Tehnicnosanitarna
Komunalna

Okrasno vrtnarska

Neznano

19 139 6 828 6 366 5 623 270 45

1

4 947

985

167
3 025

1 749

365

70
1 125

1 494

318
51

1 071

1

1 604

279

43

764

87

16

3

57

11

5

5

331

1

557

1

112

184
4

1

105

183

3

1

111

1

185

2 023

712

6

39

52

631

248

22

22

667

252

6

10

14

700

303

6

13

23

6

22

58
2 115

14

396

12

22

693

7

181

3

25

685

1

138

7

9

696

6

75

1

35

642

907

23

65

37

246

1 073

10

33

17

243

1 049

7

29

11

140

762

6

2

9

7

21

1

29



I

Struktura vajencev po letih in strokah ucenja
posamezna stroka 100

SKUPAJ

Topilnicarska

Kovinska

Elektrotehnicna

Tehnicna stroka elektrozvez

Gradbena

Ladjedel ni ška

Graficna

Papirna

Usnjarska

Gumarska

Tekstilna

Živilska

Tobacna

Steklarska

Keramicna

Kemicna

Gradbeni material

Lesna

Kmeti jska

Gosti nska

Brivskofrizerska

Trgovska

Tehnicno sanitarna

Komunalna

Okrasno vrtnarska

Neznano

Leta ucenja

Skupaj

00

00

1 leto

35. 7

35, 4

37. 1

41, 9

37. 2

40, 0

33, 9

33, 0

50, 0

31. 2

34. 8

56. 4

42. 3

54. 6

38, 0

32. 8

50, 0

45. 7

38, 3

36. 9

43. 5

50. 8

46, 0

2 leti

33, 3

30. 2

32. 3

30. 5

35. 4

20, 0

31. 7

32, 9

37. 5

33, 0

35, 4

100

25. 6

26. 0

13. 6

43. 1

32, 4

7, 1

34. 8

37. 9

36, 1

30, 4

44. 6

29. 7

3 leta

29, 4

100

32. 4

28, 3

25, 8

25. 3

20, 0

33. 5

.100

33, 2

34. 6

28, 5

15. 4

25. 0

31. 8

15. 5

32. 9

42, 9

18, 9

21, 8

26. 2

26. 1

3, 1

24. 3

4 leta

1. 4

1, 8

1, 6

1. 8

1. 9

20, 0

0, 6

0, 9

12, 5

1, 1

0, 9

5, 8

1, 7

1, 7

0, 3

1, 1

0, 7

1, 5

nad

4 leta

0, 0

0, 0

0, 2

0, 0

0, 0

neznano

0, 2

0, 2

0, 5

0, 2

0, 3

0, 1

0, 4

1, 7

0, 2

0, 3

0, 9

0, 1

100

30



Vajenci po strokah in šolski izobrazbi

SKUPAJ

Topilnicarska

Kovinska

Elektrotehnicna

Tehnicna stroka elektrozvez

elektrozvez

Gradbena

Ladjedelniška

Graficna

Papirna

Usnjarska

Gumarska

Tekstilna

Živilska

Tobacna

Steklarska

Keramicna

Kemicna

Gradbeni material

Lesna

Kmetijska

Gostinska

Brivskofri zerska

Trgovska

Tehnicnosanitarna

-Komunalna

Okrasno vrtnarska

Neznano

Skupaj

vsi ženske

Nedokoncana

osnovna šola

1

4 947

985

167

3 025

5

331

1

557

8

2 023

712

6

39

52

22

58

2 115

14

396

642

2 907

23

65

37

1

47

19

20

50

66

157

1 756

29

5

4

37

16

3

41

2

264

576

2 144

1

21

vsi ženske

Dokoncana

osnovna šola

vsi ženske

Nedokoncana
ni žja

srednja šola

vsi ženske

Dokoncana

nižja srednja
šola

vsi ženske

19 139 5 258 24

36

1 939

55

295

6

1 020

361

1

23

30

6

34

1 220

6

159

273

746

11

57

18

10

9

14

64

858

1

21

25

119

243

517

5

958

5

14

222

2

691

294

2

10

18

4

21

773

2

75

277

87

10

6

14

29

73

609

10

2

13

2

2

12

1

30

247

51

10

121

115

259

1

38

306

55

3

6

4

12

3

109

6

160

10

12

42

19

283

11

3

3

3

9

1

4

1

113

86 80

2 062 1 567

2

1

5 3

Ostalo

vsi

5 8 703 1 922 5 350 1 111 4 976 2 200 86

2 110 15 1 747 10 1 055 22 27

296 4 113 1 567 14 8

5

11

ženske

20

31



Struktura vajencev po strokah in šolski izobrazbi
vsaka stroka 100

SKUPAJ

Topilnicarska

Kovinska

Elektrotehnicna

Tehnicna stroka elektrozvez

Gradbena

Ladjedelniška

Graficna

Papirna

Usnjarska

Gumarska

Tekstilna

Živilska

Tobacna

Steklarska

Keramicna

Kemicna

Gradbeni material

Lesna

Kmeti jska

Gostinska

Bri vskofri zerska

Trgovska

Tehnicnosani tarna

Komunalna

Okrasno vrtnarska

Neznano

Skupaj

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Nedokoncana

osnovna
šola

0, 1

0, 2

0, 1

0, 2

0, 3

0, 2

0, 0

0, 1

0, 2

0, 1

1, 5

Dokoncana

osnovna
šola

45, 5

100

7

30, 1

21. 5

64. 1

16. 6

53, 0

75, 0

50. 4

50. 7

16, 7

59, 0

57, 7

27, 3

58. 6

57. 7

42. 8

40. 2

42. 5

25. 7

47. 8

87, 7

48, 7

Nedokoncana

nižja
srednja

šola

28, 0

35, 3

11. 5

3, 0

31. 7

100

4, 2

39. 8

25. 0

34. 2

41. 3

33, 3

25. 6

34, 6

18, 2

36. 2

36, 5

14. 3

18. 9

43. 1

3, 0

43, 5

9, 2

37, 8

Dokoncana

ni žja
srednja

šola

26, 0

21, 3

57, 5

72, 5

3, 8

78. 3

100

6, 8

15, 1

7, 7

50, 0

15. 4

7, 7

54. 5

5, 2

5, 2

42, 9

40, 4

13. 4

70, 9

8, 7

1, 6

13. 5

Ostalo

0, 4

0, 5

0, 8

3, 0

0, 2

0, 6

0, 2

0, 3

0, 3

0, 5

0, 5

0, 8

0, 3

00 100

32



Vajenci po dejavnosti in po vajeniški šoli

SKUPAJ

Industrija

Elektroenergi ja
Premog
Nafta
Barvasta metalurgija
Nekovinska

Kovinska

Elektroindustrija
Kemicna
Gradbeni material
Lesna

Papirna
Tekstilna
Usnjarska
Gumarska

Živilska

Graficna
Tobacna

Kmetijstvo
Zadruge

Gozdarstvo

Gradbeništvo

Gradnje
Montaža

Ostalo

Promet

Železniški
Cestni
Ostali

Trgovi na

Trgovina na drobno

Trgovina na debelo
Ostala

Gostinstvo

Obrt
Proi zvodna

Gradbena
Osebne storitve

Komunala
Kulturno socialna dejavnost
Ostalo

Skupaj

Ne

obiskuje

obiskuje

šole

Redna

vsi prvi
razred

drugi
razred

tretji
razred

Periodicna

vsi prvi
razred

drugi
razred

tretji
razred

neznani

neznani

razred

razred

Neznano

Neznano

Neznano

19 139 1 479 15 597 5 618 5 223

3 778 57 3 330 1 113 1 058

137

106
56

75

109

1 134

357
112

31

366

67

610

247

8

200

151

12

HO
116

15

2 235
1 937

293

5

416
1

346

69

2 801

2 379
389

33.

299

9 156
6 788
1 192

1 176

89

197
13

6

1

19

1

5

2

11

19

15

3

513

481

31

1

25

25

290

240
50

18

532

331

138
63

19

3

66

96

56

73

3 1 047
351

107
23

266

55

545

229

8

157

151

12

101

85

10

1 352
1 125

223
4

364
1

304
59

2 322

1 997
295

30

28

32

26

16

32

337

156
42

18

169

73

43

49

4

32

28

2

537

462

73

2

123

109
14

858

737
108
13

4 756 1 940

1 159 381

250 120

7 619 2 731

23

17
16

25

31

337

104
26

13

76

14

207

72

7

33

50

7

28

25

442
362

79
1

138
1

112

25

819

716
93

10

15

47

14

32

25

373
91

39

2

110

23

169
84

1

81

52

1

41

32

4

373

301

71

1

103

83

20

645
544

94

7

100 30

2 564 2 324

5 740 2 039 1 909 1 792
943 321 313 309

371 342 223936

57

179
13

18

79

5

15

52

3

24

48

5

70

6

1

18

84

1

7

81

11

55

16

31

20

16

361

330
31

26

16

10

166

119

44

3

26

943

690
95

158

9

6

726

160

29

1

5

33

1

2

37

4

26

6

16

6

5

1

130

114
16

5

3

51

39

10

2

7

355

261
36

58

6

2

653

109

20

4

2

24

3

23

4
19

2

123

114
9

10

4

6

60

39

20

1

340

238
36

66

1

1

532

112

21

1

I
II
27

2

21

3

10

246

190
22

34

2

3

29 123

- 10

9

7

1

88 20

82

6

7

1

55

41

14

1

1

23

23

62

27

16

19

4
9

33
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